

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Администрация																					
8	Личный водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Директор по корпоративному финансовому и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
11	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																							
66	Менеджер по разработке новых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный отдел																							
70	Советник генерального директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
12	Специалист службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
73	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с локальными сетями и розницей																							
74A	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (74A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (74A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

114	Ведущий специалист по Развитию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок и ко-паккиновых проектов																				
61	Старший менеджер по закупкам и ко-паккиновым проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Менеджер по закупкам и ко-паккиновым проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Руководитель отдела закупок и ко-паккиновых проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Руководитель направления ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж "Хорека и тендеры"																				
117	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий менеджер по работе с клиентами в канале "Опт и ХореКа"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Ведущий менеджер по работе с клиентами в канале "Опт и ХореКа"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Руководитель отдела продаж "Хорека и тендеры"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж																				
124	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел региональных продаж																				
125A	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (125A)	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Менеджер по развитию регионов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Координатор отдела региональных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Руководитель отдела региональных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Директор по региональному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж (ОП МСК)																				
131	Региональный менеджер по Москве и МО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Младший менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба персонала																				
134	Руководитель службы персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

163A (159A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (159A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (159A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (159A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Специалист по электронному документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Специалист по электронному документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A	Специалист по ВСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (1A)	Специалист по ВСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (1A)	Специалист по ВСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (1A)	Специалист по ВСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Менеджер по работе с клиентами Гачина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по работе с клиентами - СП6

173A	Специалист по работе с клиентами СП6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (173A)	Специалист по работе с клиентами СП6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (173A)	Специалист по работе с клиентами СП6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (173A)	Специалист по работе с клиентами СП6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Старший специалист по работе с клиентами СП6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Старший специалист по работе с клиентами СП6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по работе с клиентами

179	Руководитель службы по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Распределительный центр

180	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Бригадир комплектовщиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель погрузо-разгрузочной техники	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Специалист по складскому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Заместитель начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел доставки																				
192	Ведущий менеджер по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Старший менеджер по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Менеджер по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Транспортный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета и управления запасами																				
197	Функциональный специалист WMS	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Автохозяйство																				
198А	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU АФ-3731АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (198А)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU АФ-3731АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
200А (198А)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU АФ-3731АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
201А (198А)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU АФ-3731АО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
202А	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU 2758Т7)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
203А (202А)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU 2758Т7)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (202А)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU 2758Т7)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU АФ-3731ОО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (ISUZU АФ-3731ОО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
207А	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Izель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (207А)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Izель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

209A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215A (207A)	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 278858 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель 2824NA NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель АФ-371702 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Водитель-экспедитор автомобиля категории «В» грузоподъемностью до 1,5 тонн (Газель АФ-371702 NEXT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель-экспедитор автомобиля категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (Нундай Mighty QT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Водитель-экспедитор автомобиля категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (Нундай Mighty QT)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Водитель-экспедитор автомобиля категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (Нундай Mighty 7712W-0000010-02)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

222	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (Hyundai AF-47434A)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (Hyundai AF-47434A)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (Hyundai Mighty 4750BA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (ISUZU AF-4749AO)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (ISUZU 372436)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (ISUZU 372436)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (ISUZU 3724C1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 2,3 до 5,0 тонн (ISUZU 3724C1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230A	Водитель-экспедитор автомобилей категории «Е» (VOLVO FM 4X2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231A (230A)	Водитель-экспедитор автомобилей категории «Е» (VOLVO FM 4X2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232A (230A)	Водитель-экспедитор автомобилей категории «Е» (VOLVO FM 4X2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель-экспедитор автомобилей категории «С» грузоподъемностью от 5,0 до 12,0 тонн (ISUZU FVR AF-4756LA)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Водитель-экспедитор (Nissan Almera)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель-экспедитор (Nissan Almera)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба логистики																							
237	Руководитель службы логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Руководитель транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Специалист по учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел складской логистики																
240	Заведующий хозяйственной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет
Контрольно-ревизионный отдел																
241	Ведущий специалист КРО	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
242	Ведущий специалист КРО	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель контрольно-ревизионного отдела	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																
243	Главный финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
244	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
245	Специалист по факторингу	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
246	Специалист по банку	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
247	Руководитель направления контроля платежей	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
248	Специалист по контролю платежей	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																
249	Бухгалтер транспортных услуг и расходов автохозяйства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
250	Ведущий бухгалтер группы реализации и кассовых операций	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
251	Бухгалтер издержек обращений и прочих расходов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
252	Бухгалтер по сверкам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
253	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
254	Бухгалтер товародвижения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
255	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
256	Бухгалтер по учету имущества	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
257	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Касса Гарчина																
258	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
259	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
260	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
261	Ведущий бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
262	Бухгалтер по банку и факторингу	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля																
263	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел ИТ																
264	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
265	Менеджер по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Отдел ИТ													
264	Рабочее место системного администратора; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
265	Рабочее место менеджера по информационной безопасности; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
Юридическая служба													
7	Рабочее место ведущего юриста; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
266	Рабочее место младшего юриста; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____

(подпись)

Пинчуков Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы логистики _____

(подпись)

Рудов Игорь Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026

(дата)

Руководитель службы персонала _____

(подпись)

Платонова Марина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026

(дата)

Начальник склада _____

(подпись)

Кулаков Евгений Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026

(дата)

Специалист по охране труда _____

(подпись)

Колесников Артем Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.07.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории _____

(подпись)

Смирнов Алексей Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.07.2026

(дата)

